
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от iq.jQ.lDjq №

Об утверждении схемы расположения 
земельного з^астка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об зпгверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных зшастков», руководствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава мзшиципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской 
области постановляет: :

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, условный номер земельного }шастка 56:45:0000000:ЗУ1, площадь земельного 
участка 7659 кв. м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, 
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Томская. Разрешенное использование: 
улично-дорожная сеть. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Земельный }шасток подлежит постановке на государственный кадастровый учет в 
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru


Утверждена

i Р

(наименование документа об утверждении, включая наименования 

органов государственной власти или органов местного 

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы 

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 56:45:0000000:ЗУ1
Площадь земельного участка 7659

Обозначение 
характерных точек 

границ

Координаты, м
X Y

1 2 3
(1)

1 505252,72 1373406,23
2 505254,85 1373408,40
3 505294,77 1373434,57
4 505423,25 1373524,23
5 505466,19 1373553,03
6 505505,28 1373573,41
7 505532,67 1373594,82
8 505543,61 1373601,41
9 505582,00 1373612,31
10 505603,45 1373617,17
11 505603,68 1373617,25
12 505624,48 1373627,66
13 505655,55 1373649,25
14 505720,04 1373693,80
15 505731,23 1373703,38
16 505731,56 1373704,34
17 505730,10 1373711,31
18 505729,23 1373710,81
19 505723,22 1373707,36
20 505721,50 1373706,59
21 505715,04 1373700,05
22 505654,06 1373656,68
23 505653,20 1373654,84
24 505648,42 1373651,34
25 505646,47 1373651,28
26 505620,51 1373634,61
27 505600,55 1373624,63
28 505579,98 1373620,05
29 505541,32 1373609,07
30 505539,00 1373610,38
31 505533,87 1373619,70
32 505532,28 1373620,52



1 2 3
33 505527,37 1373617,07
34 505527,01 1373615,26
35 505531,22 1373604,59
36 505527,88 1373601,23
37 505501,26 1373580,33
38 505462,30 1373560,02
39 505418,72 1373530,82
40 505290,27 1373441,18
41 505250,76 1373415,28
42 505247,59 1373415,27
43 505251,18 1373410,23
44 505252,00 ' 1373406,93
1 505252,72 1373406,23

(2)
45 505002,22 1373243,64
46 505002,80 1373243,70
47 505017,20 1373249,80
48 505034,13 1373258,97
49 505052,39 1373270,23
50 505075,03 1373285,24
51 505098,21 1373301,77
52 505130,14 1373324,47
53 505158,49 1373344,63
54 505242,61 1373399,95
55 505246,01 1373400,73
56 505244,82 1373402,60
57 505242,40 1373404,37
58 505238,88 1373409,20
59 505237,10 1373406,32
60 505154,02 1373351,26
61 505125,50 1373330,99
62 505093,57 1373308,29
63 505070,55 1373291,87
64 505048,13 1373277,00
65 505030,15 1373265,91
66 505013,68 1373256,98
67 505001,25 1373252,03
68 504992,95 1373253,59
69 504965,45 1373258,42
70 504926,56 1373265,43
71 504913,09 1373271,32
72 504910,04 1373273,14
73 504911,94 1373269,52
74 504916,06 1373259,91
75 504916,55 1373258,82
76 504917,41 1373260,59
77 504924,48 1373257,70
78 504924,69 1373257,64
79 504964,05 1373250,55
80 504991,50 1373245,72
45 505002,22 1373243,64




